PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2021

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 029/2021

Dispensa n° 015/2021

Objeto: ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA NO

CRITÉRIO ICMS PATRIMÔNIO CULTURAL DA LEI ESTADUAL 18.030/2009, ANO BASE 2021, D ACORDO COM

TODOS OS QUADROS ESTABELECIDOS PELA DELIBERAÇÃO NORMATIVA DO CONEP-MG

Ratificação

O Prefeito Municipal de TOCANTINS/MG, no uso de suas atribuições legais, com fulcro art. 24, inciso II da Lei

n° 8.666/93 e suas posteriores alterações, pelo presente ato, ratifica a ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA NO CRITÉRIO ICMS PATRIMÔNIO CULTURAL DA LEI

ESTADUAL 18.030/2009, ANO BASE 2021, D ACORDO COM TODOS OS QUADROS ESTABELECIDOS PELA

DELIBERAÇÃO NORMATIVA DO CONEP-MG

ATELIER DE CONSERV E RESTAU DE BENS CULTURAIS LTDA - CNPJ: 14.090.191/0001-34
Valor Total de R$ 17.600,00 (dezesete mil e seiscentos reais)

TOCANTINS, 26 de Março de 2021.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org